

2. Vzor cenovej ponuky:

Cenová ponuka „Dokumentácia pre územné rozhodnutie (Sliač)“ - kalkulácia ceny.

Návrhy na plnenie jednotlivých kritérií určených obstarávateľom na hodnotenie ponúk, ktoré sa dajú vyjadriť číslom:

Údaje o uchádzačovi:

Obchodné meno:	moravcik-schroner s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Pražská 2, 949 11 Nitra
IČO:	47 185 422
IČ DPH:	SK 20 23 79 06 59
E-mail:	schroner@mspk.sk
Tel .č.:	948 978 132

2.1. Cena za hydrogeologický a inžinierskogeologický prieskum:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	50	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	100	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
náročné práce	35,00 €	200	7 000,00 €	1 400,00 €	8 400,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €	50	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
Spolu:			15 250,00 €	3 050,00 €	18 300,00 €

2.2. Cena za geodetické zameranie:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	50	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	200	8 000,00 €	1 600,00 €	9 600,00 €
náročné práce	35,00 €	100	3 500,00 €	700,00 €	4 200,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			14 500,00 €	2 900,00 €	17 400,00 €

2.3. Cena za projekt skrívky ornice vrátane technickej správy:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	50	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	100	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
náročné práce	35,00 €	200	7 000,00 €	1 400,00 €	8 400,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €	50	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
Spolu:			15 250,00 €	3 050,00 €	18 300,00 €

2.4. Cena za DÚR vrátane vyjadrení dotknutých orgánov verejnej správy:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	400	24 000,00 €	4 800,00 €	28 800,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	1000	40 000,00 €	8 000,00 €	48 000,00 €
náročné práce	35,00 €	1200	42 000,00 €	8 400,00 €	50 400,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €	100	2 500,00 €	500,00 €	3 000,00 €
Spolu:			108 500,00 €	21 700,00 €	130 200,00 €

„Dokumentácia pre územné rozhodnutie (Sliach)“		Cena bez DPH v EUR	20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
1.	Hydrogeologický a inžinierskogeologický prieskum	15 250,00 €	3 050,00 €	18 300,00 €
2.	Geodetické zameranie	14 500,00 €	2 900,00 €	17 400,00 €
3.	Projekt skrávky ornice vrátane technickej správy	15 250,00 €	3 050,00 €	18 300,00 €
4.	DÚR vrátane vyjadrení dotknutých orgánov verejnej správy	108 500,00 €	21 700,00 €	130 200,00 €
CENA CELKOM		153 500,00 €	30 700,00 €	184 200,00 €

V Nitre 17.5.2022

.....dňa
[uviesť miesto a dátum podpisu]
v zmysle bodu 16.3. súťažných podkladov

podpis štatutárneho zástupcu uchádzača alebo osoby v
zmysle bodu 16.3. súťažných podkladov